
            Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, 
                    okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 739 53 Hnojník 

 

 

 

Informace k provozu školní družiny a školního klubu  

ve školním roce 2023/2024 
 

Vážení rodiče, 

vzhledem k velkému zájmu o zařazení Vašich dětí do školní družiny jsme chtěli vyhovět všem 

rodičům, a proto jsme zachovali otevření všech tří oddělení ŠD. 

Přihlášku do školní družiny, či školního klubu je možné vyplnit a odevzdat nejpozději do pátku 

8. 9. 2023 vedoucí vychovatelce Kateřině Malo. 

Upravený provoz školní družiny a školního klubu bude platit od úterý 5. 9. 2023. Rozdělení 

žáků a další informace najdete v následující tabulce. 

ŠD a ŠK Rozdělení žáků 
Umístění 

družiny 

Provozní 

doba 
Kontakt na vychovatelky 

I. 

oddělení 

1. A + 1. B 

Kateřina Malo, DiS. 
prostory ŠD 11:30 – 16:00 

malo.k@zshnojnik.com 
727 946 222 

II. 

oddělení 

2. A + 2. B 

Kateřina Salajková 

Naděžda Rzymanová 

prostory ŠD 11:30 – 16:00 
salajkova.k@zshnojnik.com 

rzymanova.n@zshnojnik.com 

III. 

oddělení 

3. třída + 4. třída 

Marie Bijoková 

školní 

knihovna 
12:25 – 16:00 bijokova.m@zshnojnik.com 

školní 

klub 

5., 6. a 7. třída 
Kristýna Burdíková 

Helena Korčová 

prostory ŠK 12:45 – 15:30 skolniklub@zshnojnik.com  

* rozdělení žáků může být dle potřeby pozměněno 

Provoz ranní družiny 

- zůstává pro přihlášené žáky nezměněn – 6:00 až 7:30 hodin, prostory ŠD 

Vyzvedávání dětí ze školní družiny a školního klubu 

- školní družina – v prostorách školní družiny, zadní vchod u hřiště 

- školní klub – žák ze školního klubu odchází vždy sám, podle času, který je uveden 

zákonným zástupcem v přihlášce 

Rámcový režim ŠD I. – III. oddělení 

- 11:30 až 13:00 hod. - oběd, odpočinková činnost, komunitní činnost. 

- 13:00 až 14:30 hod. - řízená činnost ŠD v rámci měsíčního a ročního tematického plánu. 

- Vážení rodiče, žádáme Vás o dodržování rámcového režimu ŠD a nevyzvedávání dětí 

v tuto dobu. Odchod dítěte v průběhu řízených aktivit narušuje činnost oddělení. 

Děkujeme za pochopení. 

Ve výjimečných případech, po předchozí domluvě s vychovatelkou daného oddělení, bude 

vyzvednutí možné i v tuto dobu. 

- 14:30 až 16:00 hod. - příprava na vyučování, individuální činnosti.  

mailto:bijokova.m@zshnojnik.com


2 
 

Omluva nepřítomnosti žáka ve školní družině 

- Docházka do ŠD je pro přihlášené žáky povinná. Omluvu nepřítomnosti žáka ve ŠD, 

změny v docházce žáka, odchod žáka s jinou osobou nebo v jinou dobu, než je uvedeno  

v zápisním lístku, sdělí rodiče vychovatelce ŠD písemně prostřednictvím SMS zprávy 

na tel. číslo 727 946 222, či e-mailem, a to nejpozději do 8:00 hod. v daný den. 

Omluva nepřítomnosti žáka ve školním klubu 

- Docházka do ŠK je pro přihlášené žáky povinná. Omluvu nepřítomnosti žáka ve ŠK, 

odchylky od docházky žáka sdělí rodiče vychovatelce ŠK písemně prostřednictvím 

žákovského deníku, elektronicky prostřednictvím e-mailu 

(skolniklub@zshnojnik.com), nebo na tel. číslech Korčová Helena - 603 743 880, 

Burdíková Kristýna - 773 003 407. 

- Za žáka, který se bez písemné omluvy do ŠK nedostaví, vychovatelka nezodpovídá  

a nenese žádnou odpovědnost. 

Platby Školní družina 

- Poplatek za ŠD činí 1 250,- Kč za pololetí (vč. pitného režimu). Pokud žák navštěvuje 

pouze ranní družinu, činí poplatek 350,- Kč za pololetí.  

- Úplata je splatná pololetně vždy do 20. září za 1. pololetí a do 31. ledna za 2. pololetí 

převodem na bankovní účet školy: č. 8208440001/5500, VS 315002, textová poznámka: 

Školné ŠD, "Jméno" "Příjmení", "Třída" (např.: Školné ŠD, Jan Novák, 1.A) 

Platby Školní klub 

- Poplatek za ŠK činí 1 000,- Kč za pololetí.  

- Úplata je splatná pololetně vždy do 20. září za 1. pololetí a do 31. ledna za 2. pololetí 

převodem na bankovní účet školy: č. 8208440001/5500, VS 315003, textová poznámka: 

Školné ŠK, "Jméno" "Příjmení", "Třída" (např.: Školné ŠK, Jan Novák, 5.A) 

 

 

 

 

Mgr. Dagmar Tobolová 

ředitelka školy        V Hnojníku 1. 9. 2023 


